ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
THỊ ỦY SA PA

*
Số      - CV/TU

v/v thông tin đối ngoại về thông điệp của

đồng chí Tổng Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Pa, ngày       tháng 02 năm 2022

 Kính gửi:  - UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Thị ủy.

Thực hiện Công văn số 06-CV/BCĐ ngày 24/01/2022 của Ban Chỉ đạo công

tác thông tin đối ngoại tỉnh Lào Cai về việc thông tin đối ngoại về thông điệp của

đồng chí Tổng Bí thư. Thường trực Thị ủy Sa Pa yêu cầu các chi, đảng bộ trực thuộc

tuyên truyền sâu rộng bài phát biểu của Tổng Bí thư và các bản dịch trên các phương

tiện thông tin đại chúng, đăng tải trên các cụm thông tin đối ngoại, trang, cổng thông

tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương góp phần thúc đẩy, lan tỏa thông điệp

của bài phát biểu, phục vụ hiệu quả công tác thông tin đối ngoại của Đảng bộ tỉnh

Lào Cai nói chung và Đảng bộ thị xã Sa Pa nói riêng. Gửi bản dịch bài phát biểu

sang 7 ngoại ngữ, gồm tiếng Anh, Pháp, Tây Ban Nha, Nga, Trung, Hàn Quốc và

Nhật Bản do Ban Chỉ đạo Công tác TTĐN Trung ương phối hợp với Bộ Ngoại giao

triển khai dịch (gửi kèm 07 đường link bản dịch đã được đăng trên website của Ban

Chỉ đạo công tác TTĐN Trung ương).

Yêu cầu các chi, đảng bộ trực thuộc Thị ủy, các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thị ủy, HĐND, UBND thị xã,
- Như kính gửi (t/h),
- Lưu Văn phòng Thị ủy, BTG Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Thào A Sinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T14:31:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thào A Sinh<THAOASINH@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:08:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T08:08:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!